
13 Report ◆ 2020 August ◆西宮商工会議所

青年部からのご案内 Blue Navi

産業医、労働衛生コンサルタント
谷 口　 緑

産業医・ストレスチェックならお任せください！産業医・ストレスチェックならお任せください！産業医・ストレスチェックならお任せください！
企業のために本当に役立つ産業医サービスを

大阪市天王寺区六万体町5-12-402
☎080-2670-6463

info@doctor-green.net
ｈｔｔｐｓ：//doctor-green.net/

みどり労働衛生コンサルタント事務所
(株式会社ドクターグリーン)

入ってよかった青年部（総務委員会メンバー紹介）

卒業生を囲む会

【総務委員会副委員長　二木　栄一】
　総務委員会副委員長の二木栄一と申します。苦楽園でオー
ダーカーテン&オーダーカーペット専門店『ウイズ苦楽園』
を営んでおります。
　当店は330㎡の店内に、60ブランド3,000アイテム以
上の商品を展示し関西最大級の品揃えでインテリアに関する
様々なご提案をさせて頂いております。

　クリスチャン・フィッシュバッハやハンターダグラスをは
じめとした、世界各国から集めた一流のカーテン・ブライン
ド・カーペット・ラグ・インテリア関連商品を実際に手に取っ
て体感していただける、インテリアのセレクトショップとし
てご愛顧頂いております。
　また、今人気の電動カーテンや電動ブラインドをスマート
スピーカーと連動する事で、日々の暮らしがぐっと快適にな
る最新ツールも多数展示しております。

　お陰様でウイズ苦楽園は33周年を迎え、ますます、オーダー
カーテン、オーダーカーペットなどのインテリアを通して皆様
の暮らしを豊かにするお手伝いができたらと考えております。

青　年　部
会 員 募 集 

【年会費】 12,000円
【窓　口】西宮商工会議所　新垣／荒木
　　　　 TEL：0798－33－1258

　2020年度に向けて新入会員を募集しております。 青
年部入会資格は、商工会議所の会員事業所で、 経営者及
び後継者又は幹部社員で50歳未満の方。

　６月に卒業生を囲む会を予定していましたが、新型コロナ
ウイルス感染症の拡大防止策の為、2021年１月に延期とな
りました。詳細内容は決定次第、お知らせいたします。

　先日立ち上げましたDR.with では、快適な住空間を実現
するための商品をさらに充実させています。これからの時期
ですと、夏の暑さ対策で遮熱や断熱、遮光、UVカットなど
の機能を持った商品がございます。それらとデザイン性の高
い商品を組み合わせる事で、心身ともに快適にお過ごし頂け
る空間づくりのご提案をさせて頂きます。
　現在、新型コロナウイ
ルス対策としてクリニッ
クや店舗などにもご採用
頂いておりますビニール
カーテンなども取り揃え
ております。
　様々なイベントの自粛
や在宅勤務などで、ご自宅にいる時間が増えた今こそ、私共
の役割が重要になって参ります。
　ウイズ苦楽園スタッフ一同ますます皆様のお力になれるよ
う取り組んで参ります。
お困り事ございましたら何なりとご相談下さいませ。
　青年部へ入会し様々な業種の方と出会い、刺激をもらって
います。事業を通して普段できない経験をさせて頂いたり、
年齢や業種を越えた人脈が広がりました。
　今後とも宜しくお願い致します。

≪新築オーダーカーテン＆オーダーカーペット専門店　ウイズ苦楽園≫
【住　所】〒662-0025 兵庫県西宮市北名次町13-16
【駐車場】9台　【URL】https://with-21.net/
【TEL】0798-71-3111　【営業時間】9：00～18：00
【定休日】火・水曜日（祝日OPEN）


